

Jan Hansen VVS A/S

Walgerholm 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 96 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Maj-Britt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Hansen VVS A/S Walgerholm 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 96 94 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Paul Dudek Maj-Britt Hansen Jan Hansen
Direktion	Jan Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er VVS-virksomhed. Aktiviteten indenfor dette område sker hovedsageligt ved servicearbejder.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.449.247 mod 4.214.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.459 mod 516.846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	4.449.247	4.214.742
1 Personaleomkostninger	-3.477.006	-3.255.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.403	-277.243
Driftsresultat	687.838	682.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.434	14.422
Andre finansielle indtægter	71	215
Øvrige finansielle omkostninger	-10.217	-11.967
Resultat før skat	681.126	685.001
Skat af årets resultat	-163.667	-168.155
Årets resultat	517.459	516.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	17.459	116.846
Disponeret i alt	517.459	516.846

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.218.962	977.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.962</u>	<u>977.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.962</u>	<u>977.832</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.347	79.650
Varebeholdninger i alt	<u>78.347</u>	<u>79.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.934.531	1.305.982
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	94.565	133.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	382.658
Andre tilgodehavender	2.930	51.638
Periodeafgrænsningsposter	35.844	41.635
Tilgodehavender i alt	<u>2.067.870</u>	<u>1.915.213</u>
Likvide beholdninger	198.860	177.426
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.345.077</u>	<u>2.172.289</u>
Aktiver i alt	<u>3.564.039</u>	<u>3.150.121</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	529.399	511.940
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.529.399</u>	<u>1.411.940</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>49.998</u>	<u>44.016</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.998</u>	<u>44.016</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.241	496.262
	Gæld til tilknyttede virksomheder	370.921	0
	Selskabsskat	37.685	174.513
	Anden gæld	<u>969.795</u>	<u>1.023.390</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.642</u>	<u>1.694.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.642</u>	<u>1.694.165</u>
	Passiver i alt	<u>3.564.039</u>	<u>3.150.121</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.128.328	2.948.340
Pensioner	258.532	248.066
Andre omkostninger til social sikring	90.146	58.762
	3.477.006	3.255.168
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	94.565	133.300
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	94.565	133.300
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	94.565	133.300
	94.565	133.300
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	511.940	395.094
Årets overførte overskud eller underskud	17.459	116.846
	529.399	511.940
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	500.000
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	500.000	400.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

I forbindelse med indgåede leasingkontrakter har selskabet en anvisningsforpligtelse på t.kr. 36. Restforpligtelsen på selskabets finansielle leasingkontrakter andrager på statusdagen t.kr. 39.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Hansen VVS Holding ApS, CVR-nr. 25596528 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.